

**HJN Holding ApS**  
Poul Gerness Vej 44, 7430 Ikast

**CVR-nr. 25 09 45 22**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

---

Ellen Engvang Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJN Holding ApS Poul Gerness Vej 44 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 09 45 22 Stiftet: 21. december 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ellen Engvang Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.619	-8.838
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.619</b>	<b>-8.838</b>
Andre finansielle indtægter	26.416	11.592
Øvrige finansielle omkostninger	-151	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.646</b>	<b>2.754</b>
1 Skat af årets resultat	-4.554	-594
<b>Årets resultat</b>	<b>16.092</b>	<b>2.160</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Disponeret fra overført resultat	-39.208	-105.840
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.092</b>	<b>2.160</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	187.935	165.660
Værdipapirer i alt	187.935	165.660
Likvide beholdninger	1.114.787	1.225.176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.302.722</b>	<b>1.390.836</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.302.722</b>	<b>1.390.836</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.112.510	1.151.718
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.292.810</u></b>	<b><u>1.384.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.761	1.118
Anden gæld	5.151	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.912	6.118
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.912</u></b>	<b><u>6.118</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.302.722</u></b>	<b><u>1.390.836</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.554	594
	<b>4.554</b>	<b>594</b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.151.718	1.257.558
Årets overførte overskud eller underskud	-39.208	-105.840
	<b>1.112.510</b>	<b>1.151.718</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
	<b>55.300</b>	<b>108.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		